
看護小規模多機能ホーム
ルナ・ステーション兼六

素敵なプレゼントありがと～♡

兼六にもサンタがやってきました♪



※予定なので、
変更になる場合あります。

来月の予定

誕生会
節分
バレンタイン

明けまして
おめでとうございます。

日頃より当施設をご利用いただき、
心より御礼申し上げます。
昨年中は皆様からの温かい
ご支援、ご理解、ご協力を
賜りありがとうございました。
本年は地域に根ざした施設になるよう
職員一丸となり頑張りたいと思います。
末筆ながら皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます。

新年のご挨拶

ボランティアによるギタ—の演奏でした♪

ステキな音色ね～


